
                            

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про розгляд місцевої ініціативи від 10.08.2020 

ініціативної групи із захисту прав громадян 

Біляївської територіальної громади – підприємців Біляївського ринку 
 
 
 

Керуючись статтею 19 Конституції України, статтею 9, частиною 3 статті 

24, статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацом 2 частини 2 статті 134 Земельного кодексу 

України, враховуючи рішення Біляївської міської ради від 16 жовтня 2014 року 

№691-37/VI «Про передачу земельної ділянки», Договір оренди землі від 27 

листопада 2014 року, укладений між Біляївською міською радою та Дочірнім 

підприємством «Біляївський ринок» Одеської облспоживспілки, розташування 

на орендованій земельній ділянці загальною площею 1,0398 га (кадастровий 

номер 5121010100:02:002:0922) об'єктів нерухомого майна (будівель, споруд), 

що перебувають у власності Дочірнього підприємства «Біляївський ринок» 

Одеської облспоживспілки (код ЄДРПОУ 01561338), висновки постійної 

депутатської комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів, розглянувши місцеву ініціативу 

від 10.08.2020 ініціативної групи із захисту прав громадян Біляївської 

територіальної громади – підприємців Біляївського ринку з призначення 

місцевого конкурсу (аукціону) щодо оренди комунальної земельної ділянки 

Біляївської територіальної громади в межах розташування Біляївського ринку, 

що знаходиться за адресою: 67602, Одеська область, м. Біляївка, вул. Костіна, 

буд. 4, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до відома місцеву ініціативу від 10.08.2020 ініціативної групи із 

захисту прав громадян Біляївської територіальної громади – підприємців 

Біляївського ринку з призначення місцевого конкурсу (аукціону) щодо оренди 

комунальної земельної ділянки Біляївської територіальної громади в межах 

розташування Біляївського ринку, що знаходиться за адресою: 67602, Одеська 

область, м. Біляївка, вул. Костіна, буд. 4. 

2. Вважати неможливим призначення місцевого конкурсу (аукціону) щодо 

оренди комунальної земельної ділянки Біляївської територіальної громади в 

межах розташування Біляївського ринку, що знаходиться за адресою: 67602, 

Одеська область, м. Біляївка, вул. Костіна, буд. 4, з огляду на положення абзацу 

2 частини 2 статті 134 Земельного кодексу України, згідно якого не підлягають 

продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) земельні ділянки 

державної чи комунальної власності або права на них у разі розташування на 



земельних ділянках об'єктів нерухомого майна (будівель, споруд), що 

перебувають у власності фізичних або юридичних осіб. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.).  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 1315-60/VІІ  від 04 вересня 2020 року 

м. Біляївка 


